

Bebilon Nenatal Home Proexpert Mleko dla niemowląt 400g



Nasza cena: 67,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	400g
Postać	PROSZ.
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Środek specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu

Opis

Bebilon Nenatal Home Proexpert Mleko dla niemowląt 400g

Bebilon Nenatal Home to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczony do postępowania dietetycznego u niemowląt przedwcześnie urodzonych i niemowląt, które przyszły na świat z małą i bardzo małą urodzeniową masą ciała, a wypisywane są ze szpitala z masą ciała zbyt małą w stosunku do wieku postkonceptyjnego (1800-2500 g) i nie są karmione piersią.

Bebilon Nenatal Home zawiera:

- składniki odżywcze (w tym profil kwasów tłuszczowych), w ilości dostosowanej do tego, by wyrównywać niedobory wynikające z przedwczesnego urodzenia i małej urodzeniowej masy ciała po wypisie ze szpitala
- długołańcuchowe wielonienasycone kwasy tłuszczowe (LC PUFA), triglicerydy średniołańcuchowe (MCT) oraz nukleotydy
- opatentowaną, klinicznie przebadaną, kompozycję oligosacharydów GOS/FOS

Bebilon Nenatal Home całkowicie pokrywa zapotrzebowanie niemowląt przedwcześnie urodzonych i niemowląt z małą i bardzo małą urodzeniową masą ciała po wypisie ze szpitala, gdy dziecko nie jest karmione piersią.

Zaleca się stosowanie mleka **Bebilon Nenatal Home** do uzyskania przez niemowlaka wagi ok 2500 – 3000 g. Preparat należy stosować pod nadzorem lekarza i według jego zaleceń.

Sposób użycia:

Proszek należy odmierzać za pomocą miarki dołączonej do opakowania. Nie należy ugniatać proszku w miarce. Nadmiar proszku należy usunąć z miarki łyżką czystą i suchym nożem. Przed rozpoczęciem przygotowania pokarmu dokładnie umyj ręce. Umyj i wygotuj w wodzie butelkę, smoczek, nakrętkę i inne naczynia. Przed dodaniem proszku gotuj świeżą wodę przez co najmniej 5 minut, a następnie pozostaw aż ostygnie do temperatury pokojowej. Wlej zgodną z tabelą ilość ostudzonej wody do butelki, do wody dodaj proszek. Zakręć butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Po upływie godziny od rozpoczęcia karmienia, pozostałą w butelce mieszankę należy wylać. Nie podgrzewać w kuchenke mikrofalowej, gdyż może to doprowadzić do poważnych poparzeń.

